

Informazione Regolamentata n. 0077-90-2020

Data/Ora Ricezione 02 Dicembre 2020 16:19:38

MTA

Societa' : BUZZI UNICEM

Identificativo : 139992

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BUZZIN01 - Giovanni Buzzi

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 02 Dicembre 2020 16:19:38

Data/Ora Inizio : 02 Dicembre 2020 16:19:40

Diffusione presunta

Oggetto : Pubblicazione verbali assemblee del 19

novembre 2020 -Minutes of Shareholders' Meetings of November 19, 2020 published

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

Pubblicazione verbali assemblee del 19 novembre 2020

Si rende noto che sono disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della società www.buzziunicem.com, sezione Investitori/Assemblee degli Azionisti e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato gestito da Spafid Connect S.p.A. (www.emarketstorage.com) i verbali dell'assemblea straordinaria e ordinaria e dell'assemblea speciale degli azionisti di risparmio di Buzzi Unicem SpA tenutesi in data 19 novembre 2020.

Casale Monferrato, 2 dicembre 2020

Contatti societari: Segreteria Investor Relations Ileana Colla Tel. +39 0142 416 404

Email: <u>icolla@buzziunicem.it</u> Internet: <u>www.buzziunicem.com</u>





PRESS RELEASE

Minutes of Shareholders' Meetings of November 19, 2020 published

This is to inform that the Minutes of Buzzi Unicem SpA's Extraordinary and Ordinary Shareholders' Meeting and Special Meeting of Savings Shareholders of November 19, 2020 are made available at the registered office and on the company's website www.buzziunicem.com, Investors/Shareholders' Meetings section, as well as on the authorized storage system managed by Spafid Connect S.p.A. (www.emarketstorage.com).

Casale Monferrato, December 2, 2020

Company contacts: Investor Relations Assistant Ileana Colla Phone. +39 0142 416 404

Email: icolla@buzziunicem.it
Internet: www.buzziunicem.com

Fine Comunicato n.0077

Numero di Pagine: 4